
運営会社変更のお知らせ 

 

 

富谷カルチャースクール受講生の皆様へ 

2023年 6月吉日 

                        〒981-3133  

仙台市泉区泉中央 3-36-6 

ＳＨＤビル 2Ｆ 

株式会社シライシホールディングス 

代表取締役 白石 俊一 

 

いつも富谷カルチャースクールをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

2023 年 7 月 1 日（土）より「富谷カルチャースクール」の運営は、株式会社エスコ

ートから株式会社シライシホールディングスへ変更となります。 

 

変更後も現在利用中の講座は、9 月末日までご利用いただけますのでご安心ください。 

尚、受講料支払先及び口座引落しにつきましては、今まで通り株式会社エスコートが引受

事務を行い、ご迷惑をおかけすることのないよう努めて参ります。何卒よろしくお願い申

し上げます。 

 

【現在の振込先】 仙台銀行 泉ヶ丘支店 普通預金№0037699  

名 義：株式会社エスコート 代表取締役 中塚裕子 

    ⇓ 

【変更後の振込先】        同上 ※変更なし 

 

尚、富谷カルチャースクールは 2023 年 9 月末日を持ち閉校となります。短い間では

ございますが、変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

【お問合せ窓口】富谷カルチャースクール事務局 担当：中塚（なかつか） 

電話：022-341-7161 携帯：070-2432-4428 （平日 9：00～17：00） 

 


